‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício nº 301/2023 - GP‬

‭Glória do Goitá, 16 de maio de 2023.‬

‭Ao: UGIETTE ADVOGADOS.‬
‭Excelentíssimo Senhor.‬
‭Marcellus Albuquerque Ugiette.‬

‭Assunto‬‭: Notificação.‬
‭Autoria: Presidente da Câmara.‬

‭Cumprimentando-os‬ ‭cordialmente,‬ ‭por‬ ‭meio‬ ‭deste,‬ ‭envio‬ ‭aos‬ ‭senhores‬ ‭a‬ ‭seguinte‬ ‭notificação‬
‭anexada.‬

‭Atenciosamente,‬

‭__________________________________________‬
‭JOSÉ KAIO FELIPE NERY‬

‭Presidente‬

‭Exmo. Sr.‬
‭Marcellus Albuquerque Ugiete‬
‭Representante legal do Sr. Zenilton Miranda‬
‭Recife/PE‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬